

HOUSE OF PILATES CHARLOTTENLUND

ApS

Ordrup Jagtvej 155, 1 th
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2018

Charlotta Steuch

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOUSE OF PILATES CHARLOTTENLUND ApS
Ordrup Jagtvej 155, 1 th
2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 20748596

CVR-nr: 36417277

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Holmens Kanal 1-12
1092 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

House of Pilates Charlottenlund ApS tilbyder undervisning på reformer, som er individuel træning på hold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 13.919 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		632.680	359.879
Eksterne omkostninger		-316.241	-335.254
Bruttoresultat		316.439	24.625
Personaleomkostninger		-298.342	-8.000
Resultat af ordinær primær drift		18.097	16.625
Øvrige finansielle omkostninger		-123	
Ordinært resultat før skat		17.974	16.625
Skat af årets resultat		-4.055	-4.215
Årets resultat		13.919	12.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.919	12.410
I alt		13.919	12.410

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		10.699	10.699
Varebeholdninger i alt		10.699	10.699
Tilgodehavende skat		0	381
Andre tilgodehavender		69.774	69.774
Tilgodehavender i alt		69.774	70.155
Likvide beholdninger		61.308	62.588
Omsætningsaktiver i alt		141.781	143.442
Aktiver i alt		141.781	143.442

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		9.261	-4.658
Egenkapital i alt		59.261	45.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.246	24.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.459	9.459
Skyldig selskabsskat		3.674	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.141	64.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		82.520	98.100
Gældsforpligtelser i alt		82.520	98.100
Passiver i alt		141.781	143.442

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtigelse

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steuch ApS, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er ifølge ledelsen ikke aktiver der er pantsat eller øvrige garantiforpligtelser i selskabet udover de oplyste.